[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.01.2015
	№ 123

                                                        г.Боровичи

О назначении членов Наблюдательного совета муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения

детского сада комбинированного вида № 6

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 3 ноября                   2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» и в связи с прекращением срока действия полномочий членов Наблюдательного совета в муниципальном автономном дошкольном образовательном учреждении детском саду комбинированного вида № 6 Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить членами Наблюдательного совета муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного вида № 6:

Кирсанову

- воспитателя муниципального автономного дошколь-

Елену Викторовну
  ного образовательного учреждения детского сада

  комбинированного вида № 6

Михайлину

- заместителя председателя, начальника отдела по

Елену Юрьевну

  управлению и приватизации муниципального

  имущества Администрации Боровичского муници-

  пального района

Останину

.
- представителя родительского комитета муници-

Юлию Владимировну
  пального автономного дошкольного образователь-

  ного учреждения детского сада комбинированного

  вида № 6 (по согласованию)
Семенову

- главного специалиста комитета образования и моло-

Марию Вячеславовну
  дежной политики Администрации Боровичского

  муниципального района

Тихонова

- директора муниципального образовательного

Сергея Викторовича
  учреждения дополнительного образования детей

  «Боровичская детская школа искусств им.А.К. Лядо-

  ва» (по согласованию).

кн
2

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального района от 03.11.2009 № 2348 «О назначении членов Наблюдательного совета муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного вида № 6».

3. Провести первое заседание Наблюдательного совета до 01 февраля 2015 года.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

5. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района
 М.М. Костюхина